

Blue Holiday ApS

**Smørmosevej 7
5700 Svendborg**

CVR-nr. 29 82 35 02

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016

Thorkild Scavenius Harnfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blue Holiday ApS
Smørmosevej 7
5700 Svendborg

CVR-nr.: 29 82 35 02
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Svendborg kommune

Bestyrelse

Ole Erik Hjorth
Thorkild Scavenius Harnfeldt
Louise Scavenius Harnfeldt

Direktion

Thorkild Scavenius Harnfeldt

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive campingplads samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 267.018, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.374.175.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.018.987	940
Personaleomkostninger	1	-240.630	-206
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		778.357	734
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-244.254	-277
Resultat før finansielle poster		534.103	457
Finansielle indtægter		173	0
Finansielle omkostninger		-186.540	-305
Resultat før skat		347.736	152
Skat af årets resultat	3	-80.718	-45
Årets resultat		267.018	107
Overført overskud		267.018	107
		267.018	107

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.616.863	6.226
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>155.365</u>	<u>211</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.772.228</u>	<u>6.437</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.772.228</u>	<u>6.437</u>
Andre tilgodehavender		18.348	93
Periodeafgrænsningsposter		<u>46.651</u>	<u>43</u>
Tilgodehavender		<u>64.999</u>	<u>136</u>
Likvide beholdninger		<u>479.993</u>	<u>526</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>544.992</u>	<u>662</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.317.220</u></u>	<u><u>7.099</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>374.175</u>	<u>107</u>
Egenkapital	5	<u>1.374.175</u>	<u>1.107</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>26.576</u>	<u>1</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>26.576</u>	<u>1</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.375.385	3.551
Gæld til associerede virksomheder		<u>2.166.044</u>	<u>2.083</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>5.541.429</u>	<u>5.634</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	174.000	177
Banker		0	14
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.293	60
Selskabsskat		25.720	44
Anden gæld		<u>75.027</u>	<u>62</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>375.040</u>	<u>357</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.916.469</u>	<u>5.991</u>
Passiver i alt		<u>7.317.220</u>	<u>7.099</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	157.873	119
Andre omkostninger til social sikring	5.102	4
Andre personaleomkostninger	<u>77.655</u>	<u>83</u>
	<u>240.630</u>	<u>206</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>244.254</u>	<u>277</u>
	<u>244.254</u>	<u>277</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	188.594	219
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>55.660</u>	<u>58</u>
	<u>244.254</u>	<u>277</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	54.826	44
Årets udskudte skat	<u>25.892</u>	<u>1</u>
	<u>80.718</u>	<u>45</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	6.445.178	268.995
Tilgang i årets løb	579.070	0
Kostpris 31. december 2015	7.024.248	268.995
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	218.791	57.970
Årets afskrivninger	188.594	55.660
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	407.385	113.630
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	6.616.863	155.365

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	1.000.000	107.157	1.107.157
Årets resultat	0	267.018	267.018
Egenkapital 31. december 2015	1.000.000	374.175	1.374.175

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.727.275	3.549.385	174.000	2.709.000
Gæld til associerede virksomheder	2.082.735	2.166.044	0	2.166.044
	5.810.010	5.715.429	174.000	4.875.044

I posten gæld til associerede virksomheder indgår ansvarlig lånekapital med tkr. 1.901. Den ansvarlige lånekapital står tilbage overfor alle selskabets øvrige kreditorer. Der er pr. 31. december 2015 ikke fastsat nogen afdragsordning for gælden. Gælden forrentes med 4 % p.a.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Der er indgået serviceaftale vedrørende miniarena. Forpligtelser herpå udgør pr. 31. december 2015 tkr. 133.

Leasingforpligtelser udgør pr. 31. december 2015 tkr. 102 med en restløbetid på 33 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst prioritetsgæld med restgæld på tkr. 3.549 i grunde og bygninger med bogført værdi på tkr. 6.617.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er pantsat ejerpantebrev på nominelt tkr. 800 i grunde og bygninger med bogført værdi på tkr. 6.617.

Til sikkerhed for køb hos en kreditor er deponeret tkr. 30 på en sikringskonto bogført under likvide beholdninger.